
  

UCHWAŁA NR 31/1066/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników do wykonywania czynności kontrolnych  
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.1), w związku z art. 6 ust. 3 pkt 3 oraz art. 47 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349),  
w związku z § 3 ust. 2 pkt 8 umowy zadań delegowanych nr 02/2015_DDD-UM02 zawartej 
w dniu 8 czerwca 2015 roku w Warszawie, pomiędzy Agencją Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wzoru imiennego upoważnienia do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 545), uchwala się,  
co następuje: 
  

§ 1. Upoważnia się pracowników komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, odpowiedzialnych za 
realizację zadań delegowanych przez Instytucję Zarządzającą w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 przypisanych Samorządowi Województwa, do 
wykonywania czynności kontrolnych, o których mowa w art. 47 ust. 1 ustawy z dnia  
20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349). 

 
§ 2. Wzór upoważnienia określony jest rozporządzeniem Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie wzoru imiennego upoważnienia  
do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 545). 

 
§ 3. Umocowuje się Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 

wystawiania imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych przez 
pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, odpowiedzialnych za realizację zadań delegowanych przez 
Instytucję Zarządzającą w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
przypisanych Samorządowi Województwa. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
   i 1072. 


